
 

 

UCHWAŁA NR IX/54/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa Zalesie 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Zalesie, 

Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/293/06 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 30 stycznia 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Zalesie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. 4.  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka 

pełnią funkcje do czasu objęcia obowiązków przez nowowybranych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Wiesław Osuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 maja 2019 r.

Poz. 2829


		2019-05-20T12:40:05+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




